



TSİM

Uygulama Rehberi



Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Sağlık İstatistikleri Dairesi Başkanlığı

HASTANE BİLGİ FORMU

9. DİĞER TIBBİ CİHAZLAR SEKMESİ

Hizmet alımı yoluyla alınmış olan cihazlar hastane bünyesinde kurulu olarak hizmet veriyorsa, cihaz sayıları ve çekim sayıları bildirilecektir.

Başka hastanelerden protokol, sözleşme vb. ile hizmet alan kurumlar, çekim için kullandıkları kurum dışında bulunan cihazları formda göstermemelidir. Cihaz fiziki olarak hangi kurumda bulunuyorsa cihaz ve çekim sayılarını cihazın kurulu olduğu kurum tarafından göstermelidir.

Örnek; A Hastanesinden B hastanesine çekim için bir hasta gönderildi ise, A hastanesi çekim ve cihaz sayısını bildirmeyecek, B hastanesi ise hem cihaz hem de çekim sayılarını bildirecektir.

EMG, EKG, gastroskopi, kolonoskopi, bronkoskopi, sistoskopi, artroskopi vb. cihazları ile yapılan işlemler diğer tıbbi cihazlar sekmesindeki ilgili tetkik sayıları kısmına yazılmalıdır. Ancak laparoskopi, artroskopi, fako vb. cihazlar ile yapılan işlemlerin bazıları SUT'a göre ameliyat sayılabilmektedir. Bu nedenle rehber sonunda yer alan "Veri Girişi Yapılacak İşlem Kodları" alanında yer alan ameliyat grup karşılığı olanlar ana dal/yan dal sekmesinde bulunan ilgili branşın ilgili ameliyat grubuna da eklenmelidir.

Örnek; 612.650 (Artroskopi, tanısal işlemi)

Çoklu görüntüleme yapılan sistem cihazlarında (laparoskopi, endoskopi, kolonoskopi, sistoskopi vb.) cihaz sayısı olarak cihazın uçlarının sayısı değil "sistem cihazı" sayısı yazılacaktır.

Örnek; A hastanesinin bir tane sistem cihazı olup bu cihazda görüntüleme uçları değiştirilerek hem endoskopi hem kolonoskopi hem de sistoskopi işlemi yapılıyorsa cihaz sayısı sadece bir alana girilecektir. Diğer alanlara cihaz sayısı yazmadan çekim sayısı yazılacaktır.

Diğer Tıbbi Cihazlar Sekmesinde yer alan cihazlara ait çekimler "Veri Girişi Yapılacak İşlem Kodları" bölümü dikkate alınarak doldurulmalıdır.

"Radyasyon Onkolojisi" ve "Nükleer Tıp" başlıkları altındaki verileri aşağıdaki açıklamalara göre yapılmalıdır.

9.1 Radyasyon Onkolojisi/Nükleer Tıp

Bu alana radyasyon onkolojisi ve nükleer tıp'a ilişkin verileri yazılmalıdır.

9.1.1. Aylık Yeni Başlayan Vaka Sayısı: O ay içerisinde işleme yeni başlayan hastaların toplamı yazılmalıdır.

9.1.2. Aylık Radyoterapi Alan Hasta Sayısı (Yeni+ Eski Hastalar): O ay içerisinde radyoterapi alan yeni ve eski hasta sayılarının toplamı tekil kimlik numarası bazlı olarak yazılmalıdır.

9.1.3. Aylık Radyoterapi Seans Sayısı (Yeni+ Eski Hastalar): O ay içerisinde radyoterapi alan yeni ve eski hastalara uygulanan radyoterapi seans sayılarının toplamı olarak yazılmalıdır. Bir hastaya aynı ay içerisinde birden fazla seans uygulandıysa her bir seans ayrı ayrı sayılmalıdır.

Aylık Radyoterapi alan hasta sayısı seans sayısından küçük yada eşit olmalıdır.

9.1.4. Verilen Randevu Süresi (Gün): Aynı cihazla yapılan farklı tetkikler için verilen farklı randevu sürelerinden en uzun randevu süresi yazılmalıdır.